关于2018年全省中小学教师招聘

西湖区现场资格审查公告

2018年全省中小学教师招聘笔试工作已经结束，根据江西省教育厅、江西省人力资源和社会保障厅《关于做好2018年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字[2018]4号）、《江西省2018年中小学教师招聘公告》及《2018年全省中小学教师招聘南昌市中小学（幼）教师招聘工作公告》文件精神，现将资格审查有关事项公告如下：

一、面试考生资格审查时间：

7月5日—7月6日（上午9:00-11:30；下午14:00-16:30）
二、资格审查地点：西湖区教育科技体育局大会议室

地址：抚生路369号（西湖区政府六号楼三楼）；

三、资格审查安排：见附件3
四、入闱人员请持以下材料进行现场资格审查：

1．江西省中小学教师招聘考试报名系统报名表（由考生进入网报系统进行打印后亲笔签名）；

2.有效二代身份证原件及复印件；

3．毕业证原件及复印件，《教育部学历证书电子注册备案表》（由中国高等教育学生信息网生成，具有二维查询码）；
4. 与网络报名相同1寸彩色照片1张；

5．教师资格证原件及复印件；【2018年已通过教师资格审查、符合认定条件的人员，由于时间关系暂未拿到教师资格证书，现场资格复审时须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明（即通过了申请认定教师资格的各环节考试测试，在2018年8月底可取得教师资格证书）】
6.报考证明或特岗服务期满证明；【在我省各级各类中小学任教、具有教师资格的正式在编教师报考，必须在原单位服务满五年（即2013年9月及以前参加工作），且须出具在报考前（即2018年4月24日报名缴费截止日之前）由原单位及教育行政主管部门出具同意报考证明（民办学校聘用的专职教师，由所在学校出具，时间为2018年4月24日报名缴费截止日之前），作为资格复审的依据之一。服务不满5年或处于试用期的教师报考，须在报考前（即2018年4月24日报名缴费截止日前）与所在学校解除聘用关系。2018年服务期满三年、未转为正式在编教师的特岗教师可以报考。正在服务期内的特岗教师不得报考。在公立学校代课人员请学校在证明中明确是否是代课教师及代课起止时间。有关证明材料均需单位负责人签字并加盖单位公章，如不能提供，资格复审不予通过】
7. 报考岗位要求提供的其他材料；

8. 诚信报考承诺书（见附件1）。
五、资格审查要求：

1. 入闱面试人员须在招聘部门规定的时间和地点，持规定的相关材料原件和复印件进行现场资格审查，审查合格方可参加面试。

2．入闱面试人员未在规定时间内进行资格审查及未在规定时间内提供有效材料视为放弃面试资格。

3．2018年已通过教师资格审查、符合认定条件的人员，由于时间关系暂未拿到教师资格证书，现场资格复审时须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明（即通过了申请认定教师资格的各环节考试测试，在2018年8月底前取得教师资格证书）。

4. 报考证明或特岗服务期满证明的材料要求，详见文中第四点的第6点。

5.对资格审查中因资格不符被取消面试资格或考生放弃面试资格产生的面试人员空缺，从该岗位所有具备有效成绩但未入闱的人员（含原报该岗位及调剂到该岗位的未入闱人员）中按高分到低分的顺序递补一次。如遇分数并列的，可同时递补进行资格审查。已调剂入闱人员不再具备原报考岗位的递补资格。考生在原报考岗位与调剂岗位均可递补时，只能在这两个岗位中选择一个递补入闱，并向双方招聘单位出具承诺书（样式见附件2），违者将取消面试资格。递补人员资格不符或放弃面试时产生的空额不再继续递补。递补人员资格审查时间另行通知（7月9日公布）。

6. 经调剂后入闱面试人数仍不达规定比例或出现无人可递补的情况，则已通过资格审查的人员全部可进入面试。

7.入闱面试人员参加资格审查时，须书面作出诚信承诺（样式见附件1）。
资格审查贯穿整个招聘工作全过程。凡发现与《江西省2018年中小学教师招聘公告》范围和条件不符或弄虚作假的，将取消其聘用资格。

8.面试时间、地点和要求详见《2018年全省中小学教师招聘南昌市中小学（幼）教师招聘工作公告》。
六、2018年西湖区中小学教师招聘发布网址及咨询电话：

西湖区政务门户网：http://www.ncxh.gov.cn
咨询电话： 0791-86597473、86597725

七、考生请密切关注：

南昌教育信息网http://www.ncedu.gov.cn
南昌市教育局咨询及监督电话：0791-88611648、88611649
西湖区教师招聘教师工作办公室

二0一八年七月二日

附件1：
2018年江西省中小学教师招聘考试

诚信报考承诺书

本人承诺不是全日制统招普通大中专院校在读学生（含研究生），并符合招聘岗位的全部资格条件。在整个招聘过程中，如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，本人自动放弃录聘资格。

 承诺人：（亲笔签名）
年    月    日

附件2：
承诺书
本人在2018年江西省中小学教师招聘考试中，同时具有递补         岗位和        岗位的资格，现本人选择递补入闱        岗位，放弃       岗位的递补资格。如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，取消本人录聘资格。

                                承诺人（签名）：

                               年   月   日

附件3：

2018年全省中小学教师招聘西湖区资格审查时间安排

	岗位代码
	岗位名称
	参加审查人数
	招聘人数
	现场资格审查时间

	10007000101001
	区属小学语文
	28
	14
	7月5日

上午9:00-11:30

	10007000101009
	育智学校

小学语文
	3
	1

	10007000102002
	区属小学数学
	23
	9

	10007000109003
	区属小学音乐
	6
	2

	10007000110005
	区属小学美术
	7
	2

	10007000112004
	区属小学体育
	15
	6
	7月5日

下午14:00-16:30

	10007000111006
	区属小学科学
	12
	4

	10007000118007
	区属小学综合实践（含信息技术）
	6
	2

	10007000440008
	桃花第二幼儿园
	25
	10

备注：7月6日对材料不齐人员进行补审。